A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDORES: 

- FERRUD COMERCIAL LTDA ME - CNPJ nº 03.036.083/0001-67, foi declarada 

vencedora dos itens nº 04, 11 e 13, com o valor global de R$ 5.761,00 (cinco mil 

setecentos e sessenta e um reais); e, 

- APARECIDA REGINA NEIVA ME - CNPJ nº 20.070.217/0001-85, foi declarada 

vencedora dos itens nº 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17 e 18, com o 

valor global de R$ 33.480,40 (trinta e três mil quatrocentos e oitenta reais e quarenta 

centavos). 

Alagoinha – PE, 03 de Junho de 2015. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro